Elzevir.

Titelblatt fehlt.

1. Exemplar der
Schoemaker'schen
Sammlung,

Principium

et

Museum virorum
spiritus san.

Amsterdami

Apud Ludovicum Ozanum.

Q. 1644.

24

Dñe Nicolae Rudbeck
affinis et frater chariss

Propter Illeſtre, quod ge-
ris, Victoria nomen filii
suum Rae die, nomini
tuo dicata Tege, relege
scrutare Epistolam, See
stilo et re Victor Eris
Ex dīb, dabam Arosia
Octavo idū Dicumb. A
Puscionas. 1647.

Eriens ft. Salā Ma
tan Hffz.

501.

1039

GADOLINSKA
BIBLIOTEKET

ÅBO AKADEMIS
BIBLIOTEK

Perillustri Iuveni,

D. ERICO
OXENSTIerna,

Illustriſſ. & Ext. Herois,

D. AXELII OXENSTIerna,

L. B. de Kimitho, Domini de Fyholm
& Tideun, &c. Eq. A., S. R. Majes-
tatis, regnique Suecic Senatoris,
Cancellarii, Norlandiarum judicis
Provincialis, atque Euangelici fœde-
ris in Germania Directoris &c.

F I L I O.

Q *Vum in lucem publicam*
Epistolæ virorum prin-
cipum, illustriumque homi-
nūm, ævi cuiusvis ac argu-

* 2 men-

DEDICATIO.

menti, in serenissima Veneto-
rum urbe olim editæ, sed diu
vel ignotæ vel desideratae, ab
ornatissimo Iuvene Sueco Lan-
rentio Broman mihi traditæ,
meoque impulsus ab erudito
quodam viro serio emendatae,
cum exstarent mendosissime,
in publicam lucem exirent; te
in primis, Illustris Domine, sa-
lutare, ac plus lucis à nominis
tui splendore mutuari debue-
runt. Autores earum consu-
lenti, tu adeūndus videbaris;
tradux illius sanguinis, qui
non dedit nisi heroas, quales

DEDICATIO.

hic maximi sanctissimique
plurimi leguntur; & qui, ne
ad remota deflectam, genitus
es ex eo parente, cuius pru-
dentissimis consiliis, & ani-
mo invicto, inter adeo ingen-
teis, tamque assiduas & tot
annorum curas, non Sue-
cia tantum, sed omnis Euro-
pa, quæ libertatem præfert
inique omnium libertati insi-
dantium dominationi, pluri-
mum sese gaudet debere. Ar-
gumentum autem inspicienti,
ubique serium, gravissimum,
& res atque artes Imperii,
domi

DEDICATIO.

domi forisque , inter subditos
et socios , amicos et hostes ,
necessariis , complexum , tua
eximia indoles , et conceptae de
te , ac a te in ipso juventutis
tua pulcherrimo aditu aut flo
re confirmatae , spes offerun
tur . Qui te iis maxime studiis
felicissime dedisti , iisque etiam
num inhaeres constantissime ,
quibus , ad paterni instar , quo
nullum majus se dare tibi po
test , exempli , non de tuis tan
tum , sed tuorum federatis et
sociis , id est , etiam nobis , op
time aliquando et maxime es
meri

DEDICATIO.

meriturus . Non est mee te
moris , aut estimare satis aut
exprimere tuas virtutes ; que
(ut hec tantum memorem no
straeis eruditos , quibus ita
illum animi tui incomparabi
lem vigorem , illas rarisimas
dotes tuas approbasii , ut in
stuporem dederis) ab Heinsius ,
Vossius , Boxhorniis , prom
ptius aliquando laudabuntur .
Pietatis tamen erat , cultum
obstrictissimi tibi animi mei ,
quam mea non possem , aliena
offerendo , sic publice testari ;
et privatim identidem repe
tere

DEDICATIO.

terevota, quæ tuæ, & illu-
strißimæ domus tuæ æternita-
ti, summæque omnium de te
expectationi, debentur. Am-
stelredami, ipsis Kal. Maii,
CICLO XLIV.

Illustri tuo nomini
devotissimus

LUDOVICUS ELZEVIRIUS.

PRINCIPVM
ET
ILLUSTRIVM
VIRORVM
EPISTOLÆ.

N. Alfonso Argonum Regi.

Quod vincis, merito o-
mnes gaudent; ego ve-
ro, & quod vincis gau-
deo, & quod victoria
clementer & moderate
uteris. Recte quidem vir-
tus tibi victoriam peperit; verum hoc
ipsum tibi commune cum multis. Nam
& sunt qui vicerunt, triumpharunt, im-
perarunt, hique innumerabiles, & inter-
dum etiam injusti, ac penitus indigni; qui
vero & victis pepercérint, nihil intempe-
rantur,